Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"03" 05 2017г. № 237-П

О создании апелляционной

комиссии по оценке знаний
абитуриентов в 2017 году

С целью объективного разрешения конкретных ситуаций при оценке
знаний, абитуриентов, поступающих в университет в 2017 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию в составе:
Председатель:
Можаева Е.Г., проректор по довузовской подготовке,

по математике:
Лебедева Т.А., доцент кафедры математики;
Савченко Т.Б., ст. преподаватель кафедры математики.

по физике:
Павлова Т.О., доцент кафедры физики;
Чиликанова Л.В., доцент кафедры физики.

по русскому языку:
Вагенлетнер М.С., ст. преподаватель кафедры русского языка как ино­
странного и ОГД международного (подготовительного) факультета;
Быкова Н.А., ст. преподаватель кафедры русского языка как иностранного
и ОГД международного (подготовительного) факультета.

по специальности МДИ:
Андрейко С.С., и.о. зав. кафедрой монументально-декоративной живописи;
Свердлов Г.В., ст. преподаватель кафедры монументально-декоративной

живописи.

по направлению «Дизайн»:
Железняк О.Е., зав. кафедрой дизайна;
Дьяченко И.В., доцент кафедры дизайна.

по истории России:
Новиков П.А., зав. кафедрой истории и философии;
Уварова О.А., доцент кафедры истории и философии.

по направлению «Архитектура»:
Смольков С.А., доцент кафедры архитектурного проектирования;
Веселова М.В., доцент кафедры рисунка, живописи и скульптуры;

по творческому конкурсу (журналистика):
Покровская И.А., зав. кафедрой рекламы и журналистики;
Цибанова Н.Н., доцент кафедры рекламы и журналистики.

но биологии:
Финогенко Е.И., доцент кафедры психологии;
Варыханова К.В., доцент кафедры психологии.

по информатике:
Дударева О.В., директор института кибернетики им. Е.И. Попова;
Базюк Т.Ю., ст. преподаватель кафедры информатики.

но обществознанию:
Новиков П.А., зав. кафедрой истории и философии;
Уварова О.А., доцент кафедры истории и философии.

по химии:
Бочкарева С.С., доцент кафедры технологии продуктов питания и химии;
Лебедева О.В., доцент кафедры технологии продуктов питания и химии.

но творческому конкурсу (технология художественной обработки ма­
териалов):
Лобацкая P.M., зав. кафедрой геммологии;
Анисимова Т.В., доцент кафедры геммологии.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по довузов­
ской подготовке Можаеву Е.Г.

И.о. ректора М.В. Корняков